Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTEElniáo D

n{DrcAÇÃo N'299/2023

Senhor Presidenle,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lnterno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicita nas formalidades legais, que faça estudos e envie a

Câmara Municipal de Vereadores um Projeto de Lei visando à concessão de subvenção à

ASSOCIAÇÃO DESPORTwA SIMÃO DIAS - ADSD, destinada à continuidade da entidade

com a ESCOLINHA DE FUTEBOL E FUTSAL.

Justificativa em Plenário;

UÀ^-tL;
laizi ardoso Viana
ereadora

CÂMARA MUNIcIPÁL
DE 5IMÀO DIAS.SE

AFROVADO

2

Presdente

Ru8 Presidente Varga§, n' 147 - Centro - Tel: (79) 361t-l7l? CEP 49480{m CNPJ 32.741.lfsifmol - 92 - Simâo Dias-SE

<L

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,01 de agosto de 2023.